
車  種 型  式 エンジン型式 TYPE-S TYPE-R TYPE-Ｍ TYPE-F 備 考

※表中 純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。　※表中 はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。

R32（GT-R含む）

R33

R34

R34 GT-R(前期）

CPV35

R35　GT-R

WGNC34

C33

C34

S14/S15

S13(CA)

S13（SR）

S14/S15（樹脂タンク銅３層） 

Z32

Z33　（前期）

NCP13

4BA-GXPA

AE86

AE101

AE111

ZN6

ZN8

JZX81

JZX90

スカイライン

ステージア

ローレル

シルビア

フェアレディＺ

ヴィッツ

GRヤリス

レビン／トレノ

TOYOTA 86

GR86

マークⅡ系

RB20/25/26DET

RB25/26DE

RB25DE(T)

RB26DETＴ

VQ35DE

VR38DETT

RB25/26DETT

RB20DEＴ

RB25DET

SR20DE （T）

SR20DET

VG30DETT

VQ35DE

1NZ-FE

G16E-GTS

4AGE

4AFE　4AGE

4AFE  4AGE

FA20

FA24

1JZGTE

1JZGTE

PA020214

PA020442

PA020442

PA020442

PA020214

PA020442

PA020369

PA020243

PA010681

PA010478

PA010478

PA010409

KA020214

KA020442

KA020442

KA020879

KA020442

KA020214

KA020442

KA020369

KA020252

PA020887U04

KA010681

KA010710

KA010409

KV021634R

KV021568R

KV010862R

KV012663

KV012663

KH020214R

KH020442R

KH020442R

KH020879R

KH022759

KH020442R

KH020214R

KH020442R

KH020369R

KH020172R

KH020252R

KH020243R

KH010681R

KH010409R

※1

※1

※1

※2

※3

※4

( 開発中）

TYPE-R 干渉有※5

※6

NISSAN

TOYOTA

レーシングラジエーター車種適合表 (2024. 3)

1/4ページ



車  種 型  式 エンジン型式 TYPE-S TYPE-R TYPE-Ｍ TYPE-F 備 考

※表中 純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。　※表中 はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。

PA010860

PA010407

PA030561

PA060644

PA060861

PA061603

KA010860

KA011216

KA010706

KA010413

KA010503

KA010453

KA010337

KA010647

KA030492

KA030939

KA060644

KA060643

KV010690R

KV032037R

KV060643R

※9 KV061615R

KV060245R

KV060650R

KV061885

KH011216R

KH011216R

KH010706R

KH010413R

KH010405R

KH030561R

KH030939R

KH031610R

KH060644R

KH060643R

KH062883

KH060245R

KH060650R

JZX100

JZX110

JZA70

JZA80（前期）

JZA80（後期）

DB02

JZZ30

ST200/ST202/ST205

SXE10

JZS147

JZS161

EC5A

CD9A/CE9A

CN9A/CP9A

CT9A

CZ4A

FD3S

FC3S (後期)

SE3P

NA6CE/NA8CE

NB6C/NB8C

NCEC

ND5RC/NDERC

マークⅡ系

スープラ

GRスープラ

ソアラ

セリカ

アルテッツァ

アリスト

ギャラン・レグナム

ランサーエボ 1 2 3

ランサーエボ 4 5 6

ランサーエボ 7 8 9

ランサーエボ 10

ＲＸ－７

ＲＸ－８

ロードスター

1JZGTE

1JZGTE

1JZGTE

2JZGTE

2JZGTE

B58

1JZGTE

3SGE/3SGTE

3SGE

2JZGTE

2JZGTE

6A13T

4G63

4Ｇ63

4G63

4B11

13B

13B

13BMSP

B6

B6ZE/BPZE/BPVE

LFVE

P5-VP

TYPE-R 干渉有※1 ・ 7

( 開発中）

※6

※6

TYPE-R 干渉有※8

※9 (TYPE-M のみ）

特注制作可

TOYOTA

MITSUBISHI

MAZDA

2/4ページ

レーシングラジエーター車種適合表 (2024. 3)



車  種 型  式 エンジン型式 TYPE-S TYPE-R TYPE-Ｍ TYPE-F 備 考

※表中 純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。　※表中 はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。

PA090302

PA090302

PA080295

PA080942U04

KA090302

KA090866

KA090302

KA080300

KA081225

KV091662

KV091662

KV012663

KV012663

KV093389

KV081578R

KV081255R

KV080625R

KV082303R

KV081226

KV070856R

KV101969R

KH090302R

KH090866R

KH090302R

KH091672R

KH080300R

KH081225R

KH081893R

KH083417

KH080376R

KH082303R

BG5

BH5　

BP5/BL5　

GC8

GDA/GDB

GRB 

ZC6

ZD8

VM4/VMG

EG6/EK9

EG　EK N1ﾚｰｽ用　

EP3

FD2

FK8 TYPE-R

DC2

DC5

CF4 6 7 CL1　

ＮＡ1 ,2

AP1 ,2

L700S L802S

ZC11/ZD11/ZC31

JB64W

レガシィ

インプレッサ

BRZ

レヴォーグ

シビック

インテグラ

アコード

NSX

S2000

ミラ・オプティ・ムーブ

スイフト

ジムニー

EJ20

EJ20

EJ20

EJ20(T)

EJ20

EJ20

FA20

FA24

FB16/FA20

B16A

B16A

K20A

K20A

K20C

B18C

K20A

F23A

C30A/C32B

Ｆ20C

EF

M13A/M16A

R06A

※10

※11

※10

※11

※11

※12

※13

MT/AT 特注制作可

SUBARU

HONDA

DAIHATSU

SUZUKI

レーシングラジエーター車種適合表 (2024. 3)

3/4ページ



※表中 純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。　※表中 はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。

車  種 型  式 エンジン型式 TYPE-S TYPE-R TYPE-Ｍ TYPE-F 備 考

●製品はポテンシャルを有効に引き出すよう、設計・製作されております。それに
伴いノーマル品に比べ、取り付けスペースの減少など作業時には特に注意が必
要となります。
●当社製品は、ノーマル品に比べ容量アップをしている為、取り付け時干渉する部
分の加工が必要な場合と、ファンカバーなどの加工が必要な場合が御座います。
予めご了承の上、加工の出来る専門店にて作業をお勧め致します。尚、それに伴
うトラブルならびに加工脱着工賃に関しましては、御請求には負いかねますので
予め御了承下さい。

●本製品の誤った取り付け及び、取り扱いなど、全てのトラブルに関しましては、そ
の責任を負いかねますのでご了承下さい。
●本製品の仕様及び販売価格は予告なく変更する場合がございます。予めご了承
下さい。
●ご購入後二週間以上経過したもの及び、取り付け使用した品物の返品はお受け
できませんのでご了承下さい。上記以外の返品につきましては送料元払いにて
お願い致します。

レーシング製品に関する注意事項

KH652890111/1117/Exige 等エリーゼ

※1　センサー穴あり　現車センサー有無要確認 （センサー穴ない場合はメクラ栓必要）

※2　2000/8 以降登録車　使用不可

※3　AT タイプ　車検証必要

※4　PS13 の際　別売のステー必要　オーバーフローパイプ逆向き

　　　シュラウド取り付け穴違うため要加工必要

※5　ボディ開口部にコア干渉あり

※6　TYPE-R  AT MT　兼用

※7　純正インタークーラー使用の場合、 シュラウドにパイピング干渉の恐れあり

※8　ロアパイプ背面が車体へ干渉あり

※9　2008/3 以降登録車不可

※10　車検証確認必要　

※11　8φ、 13φ、 パイプなし兼用モデル

※12　競技車両仕様、 AC コンデンサー取付け不可

※13　デンソータイプ、 東洋製不可 要確認

LOTUS

〈備考〉

4/4ページ

レーシングラジエーター車種適合表 (2024. 3)

弊社オンラインショップ

KOYORAD DIRECT にて適合品の詳細をご確認いただけます！

https://koyoraddirect.com/



