

KOYORAD レーシングラジエーター車種適合表

(2024.3)

車 種	型式	エンジン型式	TYPE-S	TYPE-R	TYPE-M	TYPE-F	備考
NISSAN							
スカイライン	R32(GT-R含む)	RB20/25/26DET	PA020214	KA020214		KH020214R	※ 1
	R33	RB25/26DE	PA020442	KA020442		KH020442R	※ 1
	R34	RB25DE(T)	PA020442	KA020442		KH020442R	※ 1
	R34 GT-R(前期)	RB26DETT		KA020879		KH020879R	※ 2
	CPV35	VQ35DE			KV021634R		
	R35 GT-R	VR38DETT				KH022759	
ステージア	WGNC34	RB25/26DETT	PA020442	KA020442		KH020442R	※ 3
ローレル	C33	RB20DET	PA020214	KA020214		KH020214R	
	C34	RB25DET	PA020442	KA020442		KH020442R	
シルビア	S14/S15	SR20DE (T)	PA020369	KA020369		KH020369R	
	S13(CA)					KH020172R	
	S13(SR)	SR20DET		KA020252		KH020252R	
	S14/S15(樹脂タンク銅3層)			PA020887U04			※ 4
フェアレディZ	Z32	VG30DETT	PA020243			KH020243R	
	Z33(前期)	VQ35DE			KV021568R		
TOYOTA							
ヴィッツ	NCP13	1NZ-FE			KV010862R		
GR ヤリス	4BA-GXPA	G16E-GTS					(開発中)
レビン/トレノ	AE86	4AGE	PA010681	KA010681		KH010681R	TYPE-R 干渉有※5
	AE101	4AFE 4AGE	PA010478				
	AE111	4AFE 4AGE	PA010478				
TOYOTA 86	ZN6	FA20			KV012663		
GR86	ZN8	FA24			KV012663		
マークⅡ系	JZX81	1JZGTE		KA010710			※ 6
	JZX90	1JZGTE	PA010409	KA010409		KH010409R	

※表中 純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。※表中 はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。



レーシングラジエーター車種適合表

(2024.3)

車 種	型 式	エンジン型式	TYPE-S	TYPE-R	TYPE-M	TYPE-F	備考
TOYOTA							
マークⅡ系	JZX100	1JZGTE	PA010860	KA010860		KH011216R	
	JZX110	1JZGTE		KA011216		KH011216R	TYPE-R 干渉有※1・7
スープラ	JZA70	1JZGTE		KA010706		KH010706R	
	JZA80(前期)	2JZGTE		KA010413		KH010413R	
	JZA80(後期)	2JZGTE		KA010503			
GR スープラ	DB02	B58					(開発中)
ソアラ	JZZ30	1JZGTE		KA010453			
セリカ	ST200/ST202/ST205	3SGE/3SGTE	PA010407			KH010405R	
アルテッツァ	SXE10	3SGE			KV010690R		
アリスト	JZS147	2JZGTE		KA010337			% 6
	JZS161	2JZGTE		KA010647			% 6
MITSUBISHI							
ギャラン・レグナム	EC5A	6A13T		KA030492			
ランサーエボ 123	CD9A/CE9A	4G63	PA030561			KH030561R	
ランサーエボ 456	CN9A/CP9A	4G63		KA030939		KH030939R	TYPE-R 干渉有※8
ランサーエボ 789	CT9A	4G63				KH031610R	
ランサーエボ 10	CZ4A	4B11			KV032037R		
MAZDA							
RX-7	FD3S	13B	PA060644	KA060644		KH060644R	
	FC3S(後期)	13B		KA060643	KV060643R	KH060643R	
RX-8	SE3P	13BMSP			%9 KV061615R	KH062883	※9 (TYPE-M のみ)
ロードスター	NA6CE/NA8CE	B6	PA060861		KV060245R	KH060245R	
	NB6C/NB8C	B6ZE/BPZE/BPVE	PA061603		KV060650R	KH060650R	
	NCEC	LFVE			KV061885		
	ND5RC/NDERC	P5-VP					特注制作可

※表中 | 純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。※表中 | はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。



レーシングラジエーター車種適合表

(2024.3)

車 種	型式	エンジン型式	TYPE-S	TYPE-R	TYPE-M	TYPE-F	備考
SUBARU							
レガシィ	BG5	EJ20	PA090302	KA090302		KH090302R	
	ВН5	EJ20		KA090866		KH090866R	※ 10
	BP5/BL5	EJ20			KV091662		※ 11
インプレッサ	GC8	EJ20(T)	PA090302	KA090302		KH090302R	
	GDA/GDB	EJ20				KH091672R	※ 10
	GRB	EJ20			KV091662		※ 11
BRZ	ZC6	FA20			KV012663		
	ZD8	FA24			KV012663		
レヴォーグ	VM4/VMG	FB16/FA20			KV093389		※ 11
HONDA							
シビック	EG6/EK9	B16A	PA080295	KA080300		KH080300R	
	EG EK N1レース用	B16A		KA081225		KH081225R	※ 12
	EP3	K20A			KV081578R		
	FD2	K20A				KH081893R	
	FK8 TYPE-R	K20C				KH083417	
インテグラ	DC2	B18C	PA080942U04			KH080376R	
	DC5	K20A			KV081255R		
アコード	CF4 6 7 CL1	F23A			KV080625R		※ 13
NSX	NA1 ,2	C30A/C32B			KV082303R	KH082303R	
S2000	AP1 ,2	F20C			KV081226		
DAIHATSU							
ミラ・オプティ・ムー	ブ L700S L802S	EF			KV070856R		
SUZUKI							
スイフト	ZC11/ZD11/ZC31	M13A/M16A			KV101969R		
ジムニー	JB64W	R06A					MT/AT 特注制作可

※表中 | 純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。※表中 | はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。



レーシングラジエーター車種適合表

(2024.3)

車 種	型式	エンジン型式	TYPE-S	TYPE-R	TYPE-M	TYPE-F	備考
LOTUS							
エリーゼ	111/1117/Exige 等					KH652890	

】純正フィラーキャップが使用できません。ハイプレッシャーキャップをご使用下さい。※表中 □ はRc1/8センサーニップル付きです。※価格はすべて税込価格です。

〈備考〉

- ※1 センサー穴あり 現車センサー有無要確認(センサー穴ない場合はメクラ栓必要)
- ※2 2000/8 以降登録車 使用不可
- ※3 ATタイプ 車検証必要
- ※4 PS13 の際 別売のステー必要 オーバーフローパイプ逆向き シュラウド取り付け穴違うため要加工必要
- ※5 ボディ開口部にコア干渉あり
- ※6 TYPE-R AT MT 兼用

- ※7 純正インタークーラー使用の場合、シュラウドにパイピング干渉の恐れあり
- ※8 ロアパイプ背面が車体へ干渉あり
- ※9 2008/3 以降登録車不可
- ※10 車検証確認必要
- ※11 80、130、パイプなし兼用モデル
- ※12 競技車両仕様、AC コンデンサー取付け不可
- ※13 デンソータイプ、東洋製不可要確認

弊社オンラインショップ KOYORAD DIRECT ここでではいただけます!

レーシング製品に関する注意事項

- ●製品はポテンシャルを有効に引き出すよう、設計・製作されております。それに 伴いノーマル品に比べ、取り付けスペースの減少など作業時には特に注意が必 要となります。
- ●当社製品は、ノーマル品に比べ容量アップをしている為、取り付け時干渉する部 分の加工が必要な場合と、ファンカバーなどの加工が必要な場合が御座います。 予めご了承の上、加工の出来る専門店にて作業をお勧め致します。尚、それに伴 うトラブルならびに加工脱着工賃に関しましては、御請求には負いかねますので 予め御了承下さい。
- ●本製品の誤った取り付け及び、取り扱いなど、全てのトラブルに関しましては、そ の責任を負いかねますのでご了承下さい。
- ●本製品の仕様及び販売価格は予告なく変更する場合がございます。予めご了承 下さい。
- ●ご購入後二週間以上経過したもの及び、取り付け使用した品物の返品はお受け できませんのでご了承下さい。上記以外の返品につきましては送料元払いにて お願い致します。